

ScanCamp A/S
Egebjerg Hovedgade 27
4500 Nykøbing Sjælland
CVR-nr. 17551337

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2018

Dirigent

Navn: Christian Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Pengestrømsopgørelse for 2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanCamp A/S
Egebjerg Hovedgade 27
4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr.: 17551337
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Hjortebjerg Theil Hansen, Formand
Henrik Kiær Thygesen
Christian Rasmussen

Direktion

Christian Rasmussen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet producerer teltvogne til camping. Afsætningsmarkedet er hovedsageligt Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 392 t.kr., og selskabets balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 892 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Den planlagte produktion blev tilfredsstillende gennemført.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.330.737	988.260
Distributionsomkostninger		(54.165)	(342)
Administrationsomkostninger	1	<u>(732.016)</u>	<u>(386.168)</u>
Driftsresultat		544.556	601.750
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(40.339)</u>	<u>(49.028)</u>
Resultat før skat		504.217	552.722
Skat af årets resultat	3	<u>(112.428)</u>	<u>(125.790)</u>
Årets resultat		<u>391.789</u>	<u>426.932</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>391.789</u>	<u>426.932</u>
		<u>391.789</u>	<u>426.932</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	210.239	213.075
Fremstillede varer og handelsvarer	290.406	213.715
Varebeholdninger	500.645	426.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.111	30.339
Udskudt skat	0	7.000
Andre tilgodehavender	406.730	284.324
Tilgodehavender	525.841	321.663
Likvide beholdninger	1.068.887	1.100.059
Omsætningsaktiver	2.095.373	1.848.512
Aktiver	2.095.373	1.848.512

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		391.789	426.932
Egenkapital		891.789	926.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.309	287.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		694.796	389.490
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.549	33.290
Skyldig selskabsskat		105.428	114.524
Anden gæld		115.502	96.280
Kortfristede gældsforpligtelser		1.203.584	921.580
Gældsforpligtelser		1.203.584	921.580
Passiver		2.095.373	1.848.512
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	426.932	926.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	(426.932)	(426.932)
Årets resultat	0	391.789	391.789
Egenkapital ultimo	500.000	391.789	891.789

Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		454.507	601.750
Ændringer i arbejdskapital	4	<u>(221.412)</u>	<u>(263.833)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		233.095	337.917
Betalte finansielle omkostninger		(49.028)	(49.028)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(166.094)</u>	<u>(181.661)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		17.973	107.228
Andre pengestrømme vedrørende investeringer		<u>0</u>	<u>5.437</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	5.437
Optagelse af lån		73.935	0
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		303.852	(114.813)
Udbetalt udbytte		<u>(426.932)</u>	<u>(578.174)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(49.145)	(692.987)
Ændring i likvider		(31.172)	(580.322)
Likvider primo		<u>1.100.059</u>	<u>1.680.381</u>
Likvider ultimo		1.068.887	1.100.059

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.259.856	952.706
Pensioner	71.927	62.385
Andre omkostninger til social sikring	34.040	20.332
Andre personaleomkostninger	30.094	17.865
	1.395.917	1.053.288
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.089	30.071
Renteomkostninger i øvrigt	5.512	8.267
Valutakursreguleringer	10.738	10.690
	40.339	49.028
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	105.428	114.524
Ændring af udskudt skat	7.000	5.912
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.354
	112.428	125.790

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(53.855)	(103.235)
Ændring i tilgodehavender	(69.069)	(226.281)
Ændring i leverandørgæld mv.	(98.488)	65.683
	(221.412)	(263.833)

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Christian Rasmussen Invest ApS, Der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
